LAR SAO VICENTE DE PAULO DE ITABER A

Instituigdo de Longa Permanéncia para Idosos (ILPI)
Fundado em 01 de setembro de 1977 CNPJ 49.540.784/0001-30
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Registro na Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social — SEDS/OS — 3583/1979.

Uricio n® 83/2.020

Assunto: Prestacdo de contas

Servimo-nos do presente para encaminhar a
prestagac de contas (Parcial), referente a verba repassada pels
Frefeitura Municipal de Itaberd (Repasse Esladual) Covid-19%, no
valor de 4.500,00(Quatro mil e quinhentos reals), cujo repasse foi

efetuado no dia 17.06.2020.

Cordialmente,

Michela Regina Freitas Simon Sola
Gerente Administrativo

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARERA
Sr.2 TASSIANE FAE GOMES LORO
GESTORA DE PARCERIAS



ANEXO Il
Termo Aditivo ao Termo de Colaboracéo n° 01/2017

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS MENSAL

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERA/SP

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE COLABORAGCAO N° 01/2017 E ADITIVO 6°

OBJETO: Servigo de Acolhimento Institucional para Idosos — Modalidade Abrigo — ILPI
Protegao Social Especial-Alta Complexidade

ORGgO BENEFICIARIO: LAR SAO VICENTE DE PAULO

CNDP 1:40 540 724/0001.20

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: DIMAS TADEU DE MACEDO

ENDEREGO : RUA CEL. JOSE PEDRO,1374 PROLONGAMENTO CEP 18.440-000

ITABERA/SP

VALOR TOTAL RECEBIDO: 4.500,00

PARCELA: UNICA - COVID 19

O(s) signatario(s). na qualidade de representante(s) do 6raso beneficiario LAR SAQ VICENTE
DE PAULO vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da
aplicagédo dos recursos recebidos em 17/06/2020 da Prefeitura Municipal de Itabera, na
importancia total de R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA | PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO RS.
DESPESA
De 01/06/2020 a 31/08/2020
Utilidade publicas (1) 0,00
Recursos humanos (2) 0,00
Recursos hiimanns (3) 0,00
Encargos Trabalhistas (4) 0,00
Material médico e hospitalar (5) 0,00
Géneros alimenticios(cesta basica) 0,00
Qutros materiais de consumo | 2-5434- 15
Servicos médicos (5) 0,00
Outros servigos de terceiros 0,00
Locacéo de iméveis 0,00
Locacgdes diversas 0,00
Combustivel 0,00
Bens e materiais permanentes 0,00
Obras 0,00
Tarifa bancéria 0,00
TOTAL DAS DESPESAS 2.543,19
RECURSO PUBLICO APLICADO 2.543,19
RECURSO PROPRIO APLICADO 0,00
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 1.956,81
SALDO DO MES ANTERIOR REPASSE 0,00
| | SALDQ PARA O MES SEGUINTE | 1.956,81 |
(1) Energia eiéirica, agua e esgoio, gas, ieiefone e internei.
(2) Salarios

(3) Autdbnomos e pessoa juridica
(4) Encargos e beneficios
(3) Apenas para entidades da area da Salde.




DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS

DATA DO DOCUMENTO | CREDOR N2 DOCUMENTO VALOR

pocumenTo | riscar PACAMENTO RS.

29.06.2020 DANFE 11476 | Techmed Distrib. De Prod. Hosp. | 550.510.000.002.554 1.660,20
Ltda

29.06.2020 | DANFE 3.593 | Marcio C. de Oliveira - ME 62.901 377,00

25.06.2020 | DANFE 5.656 | Supei Giio Dis. Fiod. Al EIREL | 52.502 505,55
TOTAL DAS DESPESAS 2.543,19

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas

da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para

os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

ITABERA/SP. 03 de JULHO de 2020

INna de Freitas Simon Sola

Gerente Administrativo




B X
;EEEBEI-IDS DE TECHMED DISTRIHUIDQR!. DE PRDE OS PRODUTOS CDHST.HHTES DA NOTAS FISCAL IHDIEADA AO LADO
DATA DE RECEBIMENTO "‘E‘H’"'Fn.?'nc'-'-‘ﬂ E ESSIHE”ME}L DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE VALOR TOTAL DA HCTA CANRH H
722 - LAR SAO VICENTE DE PAULO ITABERA
/- IDENTIFICACAO DO EMITENTE i ) 4 m T ’ m : ; | T “\
TECHMED DISTRIBUIDORA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
, DE PROD HOSPITALARES NOTA FISCAL ELETRONICA
I IR & LTDA : SAEnA
TECH ME e D IHI' 925 - D E - EN‘“;AP.H :El:fdrl- ..lc.sfz'n' 3 ‘T A & BREAN TN 114 7618 ONIRE BE
18400-170-ITAPEVA-SP 4 - - ;E:u Uell 4062 1400 01895 5500 1000 0114 76819 D756 5640
!"'fl"ldl-,'f’l"ﬁ F “T“'IT'“' l".-,"‘lr'h"li“.l""llf"l'hrfl'? {15} 3521"'?555 Hﬂl W 11475 LSEstlla 4 albetCicidads no portal r'.'nci.n'.'.ax i::un HF=e vwv.nfe.favends. yov.of Msostal oy
vendasl@cirurgicatechmed. com.br E* e SRS e
S RIE 1 Protocole de Autorizaclo de Uso
_FOLHA: 1/1 135200517847088 24/06/2020 18:05:40
MATUREZA DA OPERACAO CHES INSCRICAC ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIC
VENDA MERC. ADQUIR. _ . 3 11.406.214_/0001-99 372172974111
DESTINATARIO/REMETENTE
rm;mﬂumﬂm CHPJ/CPY DATA DA EMISSAD
_LAR SAO VICENTE DE PAULO ITABERA 49.540.784/0001-30 24/06/2020
i ENDERECO T BAIFRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA |
(| RUA: CORONEL JOSE PEDRO, 1374 | BARRA FUNDA | 18440-000 | 24/06/2020 |
g MmiIcirIo i FONE / FAX oF INSCHICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA )
. ITABERA 1 (15) 3562-1371 SP ISENTO 18:05:00 )
FATURA
(nF11476/1 ] 22/07/2020 | 1.660,20 |
CALCULO DO IMPOSTO
T T — Imunm:m j[mmnﬂmm:uumﬂn Imm:mmmﬁn VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
1:-660 '-20 199'22 Zal __O_l'go OIOD 1 660 20 F
| VALOR DO FRETE Lm DO EEGURD l DESCONTO OUTHAS DESPESAS ACESSORIAS I VALOR DO IPT | vasom apsoxmano pos TRIEVTCS * ] . ; : e s '.;r |
! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,73 B e i

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
i RAZAD SOCIAL FRETE BOR CONTA I CODIGO ANTT I FLACA VEICULO I I CHPJ/CFF

# - Bem Ocezréncia de Transparte

> —
ENDERECO Immxno I I INSCRICAC ESTADUAL
> <
UUANTIDADE T ESPRCTIE T MARCA T WOMERACAS T FESO BRUTO T FESO LIQUIDO
\ C A A 1 0,000 | ¢,000
DADOS DO PRODUTO
. , CsT |.. Valor Valor Desconto | Base Cale, | Alig. Valor Alig. Valor  |Valor Aprux,
: CM/S T
a0 Duscrighe o Produte NCM/SH | -sosy |CFOP Unidade | QTDE Unitério Total | Acréscimo | ICMS | 1CMS | 1cMs 1Pl IPI  |dos Tributos
679 | MASCARA SOLTA REALDESC( JO0S%090 | 000 | 5102 UN TR0.000 2,000 | 560,00 1,00 | 560,00 12,00 1%7.20 0,00 0.00 174.72
4205 | TOUCA DESCARPACK 65069500 | 100 5102 N #35.000 U120 100,20 L0 | 00,20 12.00 12,02 .00 .00 29 .01

DADOS ADICIONAIS
INFORMACEES COMPLEMENTARES PARA DSC EXCLUSIVO DO FISCo

1* wvia

BB DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO NO VENCIMENTO CONFORME
CAMPC - AG 0810 - X C/C 2554 - 2 BANCO DC BRASIL DOCUMENTO
EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ME OU EPP
NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS ( COMPLEMENTO ENDERECO:
PROLONGAMENTO ) Trib aprox R$: 76,49 Federal, 127,24
Estadual e 0,00 Municipal. Fonte: IBPT D26078




29/06/2020 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome 'LAR SAO VICENTE DE PAULO _
Agéncia 2145-8

Conta corrente 8443-3

Creditado

Nome ~ TECHMED DISTRIBUIDORA _ s _

Agéncia 510-X

Conta corrente 2554-2

Valor 1.660,20

Data Nesta data

Assinada por JD343833 MARIA O S OLIVEIRA 29/06/2020 11:13:59

JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO 29/06/2020 11:17:56

Transacao efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO.

Eﬂ ATENDIMENTO DIGITAL DISPONIVEL (%)

Pensando na sua comodidade e seguranca
disponibilizamos para sua empresa, contingencialmente,
o chat Fale com BB, com atendimento nas Sh as 17h. 4
| Acesse aqui no Fale com BB ou sempre que precisar no
link no canto superior da tela ou no App BB no celular.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a94434d4849d8a4924794ba3a365ebal# 2/3



Documento Auxiliar da Nota
rca icnsiea || R

Jualit  \MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME

#

0 - Entrada
s S-ﬂ.idﬂ CHAVE DE ACESSO
N° 000 3520 0614 7371 1700 0167 5500 1000 0035 9310 3300 83905
RUA JOSE ROBERTO COELHO DE ALMEIDA, 343 - - JARDIM 005.593 Consulta de autenticidade no portal nacional da
VIRGMA, ltlpf"'l, SP - CEP: 18411180 - Fone/Fax: 1535223890 SERIE: l NF-e W_nfe‘fmnd&gﬂv‘brfpoﬂal ou no site
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDAS
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP] / CPF

372080430118 — 14.737.117/0001-67

DESTINATARIO/REMETENTE
NOMEMRAZAO SOCIAL DATA DA EMISSAD
LAR SAO VICENTE DE ITABERA 49 540 784/0001-30 | 25/06/2020

DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUACELIOSEPEDRO,1374-  |BARRAFUNDA ____|issooc [
FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRAD
—E_ﬂ

FATURA : :

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
Y Y ) NS v Nm— 2
VALOR TOTAL DA NOTA
377,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO mmm VALOR DO IF1
0,00 0.00 0.00 0.00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

DADOS DO PRODUTO/SERVICC

oo | oscontoromoromo | o [or o[ om [ am Jwsoer [xroma | s |ware | wem i3
13007AZIG LUVA VINIL DESCARTAVEL AZUL C/ PO 39262000 | 0102 | 5405 | CX 1,0000 21,0000 21,00

9028028 MASTER FREE CL 20 LTS 38089429 | 0102 | 5405 | BB 1,0000|  356,0000 356,00

descritos na presents Nota FiscalF atura/Recibo
1 foram execuiados sefsfatoriaments/adquiridos

e recebidos pofF uta ontldadn

Em 250G A Resp.

CALCULO DO ISSON
Errramniii R w— R
23614

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

I -"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NA
CIONAL.™ II-"NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI
" _ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: ALIQUOTA: 7,54% TOTAL:
R$28,43. OBS. : PAGAMENTO A VISTS.

( VENCIMENTO: 29/06/2020= 377,00).



) DisaUE ca
yF COBRANGA BANCARIA CAIXA

OUVIDORIA 0800 725 7474
WWW.Caixa.gov.br

Beneficiario CPFI/ICNPJ Agéncia/Cédigo do Cedente
MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME 014.737.117/0001-67 0596/0470692
JOSE COELHO DE ALMEIDA 343—JARDIM VIRGINITAPEVA i
18411180
Data do Documento N° do Documento spécie Documento |Carteira Data do Processamento Nosso Numero
25/06/2020 3593 DI RG 25/06/2020 14000000000002520-3
Pagador CPFI/CNPJ
LAR SAQ VICENTE DE ITABERA 49.540.784/0001-30

——_ -

Endereco do Pagador UF '
RUA CEL JOSE PEDRO,1374,-BARRA FUNDA/ITABERA SP 8440-000

Pagador/Avalista CPFICNPJ

EXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE:
NAO RECEBER APOS 99 DIAS DE ATRASO

ULTA 18,85 REAIS A PARTIR DE 30/06/2020

-_—-—_---___-_ﬂ__--__-#-_--___--—--——--———-

10494.70691 27000.100043 00000.252072 3 83010000037700

e
SREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 29/06/2020
MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME 014.737.117/0001-67 0596/0470692
Data do Documento > do Documento Espécie JAceite Data de Processamento Nosso Numero
R - i -
RG R$ R$ 377,00
e

NAO RECEBER APOS 99 DIAS DE ATRASO
(-) Outras Dedugbes/Abatimento

MULTA 18,85 REAIS A PARTIR DE 30/06/2020
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimos

NOME DO PAGADOR/CPF/CNPJENDERECO/CIDADE/UF/CEP:
AR SAO VICENTE DE ITABERA

RUA CEL JOSE PEDRO,1374,-BARRA FUNDA/ITABERA SP 18440-000
SACADOR/AVALISTA:




29/06/2020 Banco do Brasil

g G336291113445399017
29/06/2020 11:17:56

Eﬂ_ﬁsa

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

29/@e6/20820 - BANCO DO BRASIL - 11:17:58
214502145 0082

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULO
AGENCIA: 2145-8 CONTA: 8.443-3

164947069127000100043000002520723830100000837700
BENEFICIARIO:

MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME

NOME FANTASIA:

MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME

CNP]: 14.737.117/0001-67

PAGADOR :

LAR SAO VICENTE DE ITABERA

CNP]: 495.540.784/00601-30

NR. DOCUMENTO 62.901
DATA DE VENCIMENTO 29/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/e6/2020
VALOR DO DOCUMENTO 377,00
VALOR COBRADO 377,08
NR.AUTENTICACAO 3.2C2.BFC.092F.25B.4F2

[ ——————————— S — —— ————— T — - — i —— ——— i -
=S s T —— i —— — —— T — R S S — S ———— O — i —— — o

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

@BBe 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 OOBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD343833 MARIA O S OLIVEIRA 29/06/2020 11:11:41
JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO 29/06/2020 11:17:56

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO.

| g} ATENDIMENTO DIGITAL DISPONIVEL (%) l

Pensando na sua comodidade e seguranca
disponibilizamos para sua empresa, contingencialmente,
o chat Fale com BB, com atendimento nas 8h as 17h.
Acesse aqui no Fale com BB ou sempre que precisar no
link no canto superior da tela ou no App BB no celular.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a94434d4849d8a4924794ba3a365ebal# 1/3



SUPER GIRO DIS.PROD. AL. EIRELI

AVENIDA CARLOS ARRUDA CAMPQOS, N*®

SN - DISTRITO INDUSTRIAL

& ¥ 1D 1 i1

Eiy ¥ s &F kA

CESARIO LANGE/SP

CEP: 18285-000 FONE/FAX: (15) 3246-1412

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

N2: 000.005.696
SERIE: 001

PAGINA 1/1

1

CONTROLE DO FISCO

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIA

CHAVE DE ACESSO PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

3520 0634 0588 4900 0138 5500 1000 0056 9612 4784 1097

INSCRICAO ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIB. CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
264025006116 34.058.849/0001-38 135200513716845 23/06/2020 18:19:59
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA EMISSAO
546 - LAR SAO VICENTE DE PAULO 49.540.784/0001-30 23/06/2020
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R CEL JOSE PEDRO, N2 1374 PROLONGAMENTO BARRA FUNDA 18440-000 23/06/2020
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA SAIDA
ITABERA (15) 3562-1371 SP 18:20
FATURA
DUPLICATA VALOR VENCIMENTO DUPLICATA . | VALOR VENCIMENTO DUPLICATA VALOR VENCIMENTO
001 505,99 01/07/2020
CALCULO DO IMPOSTO
BC ICMS VALOR DO ICMS BC ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR DOS PRODUTOS
505,99 91,08 0,00 0,00 505,99
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESP ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505,99
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
0 ou 3 - Emitente 2 - Terceiros
NOSSO CAHHO 0 1 ou 4 - Destinatario 9 - Sem Frete EYU9041 SP
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
SP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LiauiDo
1 VOLUME(S) 101,088 101,088
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS _ -
cODIGO DESCRIGAO NCM | CST | CFOP | UN | QTDE | VALOR | VALOR |BCICMS| VALOR | ALQ
' | =k UNIT. | TOTAL iIcMS | ICMS
13337 ALCOOL FLOPS 70 12X1LT 38089429 000 5102 CX 9 56,22 205,99 505,99 91,08 18,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
SIGLA: QHM ROTEIRO:3583
IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO - ARTIGO 274 DO RICMS/SP
dutos
Atestamos Qque O0S :n{vlcu:!pru
4gscritos na presents Nota FiscaVFatura/Recibo
foram execu.ados saﬂamdanwﬂdadgu ¢
e recebidos por esta :
Em 21061004
PREESTIR DON SAOCHISE TTERRERG
PAGO com recurso ESTADUAL/SEADS .
o VD \J

Termo de repasse n*: <\ | OO ) E AL TINNOCGR




f,? Bradesco | 237-2 I Recibo do Pagador

Local de pagamento Vencimento |
I PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU NO BRADESCO EXPRESSO _ 01/07/2020
Beneficiaro SUUPER GIRO DIS.PROD. AL. EIRELI- 34.058.849/0001-38 Agencia/Codigo do Beneficiario
AVENIDA CARLOS ARRUDA CAMPOS, SN - DISTRITO INDUSTRIAL - CESARIO LANGE - SP - 18285- _ 3372-3/0001144-4
Data do documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numer
23/06/2020 5696 DM N 23/06/2020 02/33720017265-7
Uso do banco Canteira |[Espécie Quantidage Valor '{=} Valor do Documento
02 . R$ 505,99
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
APOS VENCIMENTO MORA DIARIA DE RY 1,68 .
Multa no valur de R$ 10,12 para pagamento apés o dia 02/07/2020. s
Ped.: 20954 Vendedor: ALESSAND Num. Bancario: 337200172657 Rot.: 3583 NF: 5696 [(+) Mora / Multa

'{+} Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador 546 - LAR SAQ VICENTE DE PAULO (LAR SAOQ VICENTE) 49.540.784/0001-30
R CEL JOSE PEDRO. 1374 - PROLONGAMENTO - BARRA FUNDA

18440-000 - ITABERA - SP
Sacador/Avalista Cédigo de Baixa

Autenticacao mecanica

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

. Ficha do Caixa

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU NO BRADESCO EXPRESSO 01/07/2020
Beneficiario S|JPER GIRO DIS.PROD. AL. EIRELI- 34.058.849/0001-38 |AgéncialCédigo do Beneficirio
AVENIDA CARLOS ARRUDA CAMPOS, SN - DISTF.’I ITO INDUSTRIAL - CESARIO LANGE - SP - 18285- 3372-3/0001144-4
Data do d t N° do D t Espécie Doc. Aceit Data do P t Nosso N
a0 || P ™ spos PEEBM T N S 03106/2020 | e 82/33720017265-7 |
Uso do banco Carteira specie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
02 R$ 505,99 _
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
APOS VENCIMENTO MORA DIARIA DE R$ 1,68 s
Multa no valor de R$ 10,12 para pagamento ap6s o dia 02/07/2020. l
Ped.: 20954 Vendedor: ALESSAND Num. Bancario: 337200172657 Rot.: 3583 NF: 5696 (+) Mora / Multa
(+) Qutros Acréscimos
?=] Valor Cobrado i

[Fagadr 546 - LAR SAO VICENTE DE PAULO (LAR SAO VICENTE) 49.540.784/0001-30
R CEL JOSE PEDRO. 1374 - PROLONGAMENTO - BARRA FUNDA
18440-000 - ITABERA - SP

Sacador/Avalista

Cadigo de Baixa
Autenticagdo mecanica

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

23793.37203 23372.001729 65000.114408 1 83030000050599

I Local de pagamento Vencimento 01/07/2020
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU NO BRADESCO EXPRESSO
Beneficiario _ : _ |- 34 058.849/0001-38 Agéncia/Codigo do Beneficiario
Sﬂﬁ&%ﬂﬁ%g ﬁﬁﬁg%?mpﬂé% EENIBD%LT-RFT% m%gsmm - CESARIO LANGE - SP - 18285- 3372-3/0001144-4
9 ' , ‘ t N
Data 2::1:13 ?5%15%1150 IN do Documento 5696 Espécie DECM Aceite N Data do szé:?aséaﬁea 250 Nosso umer6213372001 ?255-7_.
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) |{-} Desconto / Abatimento

APOS VENCIMENTO MORA DIARIA DE R$ 1,68
Multa no valor de R$ 10,12 para pagamento apés o dia 02/07/2020.
Ped.: 20954 Vendedor: ALESSAND Num. Bancario: 337200172657 Rot.: 3583 NF: 5696 (+) Mora / Multa

(-) Outras Dedugdes

(+) Outros Acréscimos

| |{=} Valor Cobrado

[Fagador 545 - | AR SAO VICENTE DE PAULO (LAR SAO VICENTE) 49.540.784/0001-30
R CEL JOSE PEDRO. 1374 - PROLONGAMENTO - BARRA FUNDA
18440-000 - ITABERA - SP

Sacador/Avalista

(AU O

Cadigo de Baixa
Autenticacdo Mecéanica / FICHA DE COMPENSACKO




29/06/2020 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

29/066/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:17:58
214502145 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULO
AGENCIA: 2145-8 CONTA: 8.443-3

23793372032337200172965000114408183030000050599
BENEFICIARIO:

SUPER GIRO DISTRIBUIDORA DE PRODUTO

NOME FANTASIA:

SUPER GIRO DISTRIBUIDORA DE PRODUTO

CNPJ: 34.058.849/0001-38

PAGADOR:

LAR SAQ VICENTE DE PAULO

CNP]: 49.540.784/0001-30

NR. DOCUMENTO 62.902
DATA DE VENCIMENTO 01/87/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/066/2020
VALOR DO DOCUMENTO 565,99
VALOR COBRADO 505,99
S S S=S=SSSSS=SS==CSS S S o Co oSS SSSSSSS=SS=============
NR.AUTENTICACAO B.F3D.27F.374.E6B.1F2
S e e F P P e

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2860 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0866 729 ©722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

886G 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 OOS8S

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD343833 MARIA O S OLIVEIRA 29/06/2020 11:16:26
JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO 29/06/2020 11:17:56

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO.

I g\ ATENDIMENTO DIGITAL DISPONIVEL (%)

Pensando na sua comodidade e seguranca
disponibilizamos para sua empresa, contingencialmente,
o chat Fale com BB, com atendimento nas Sh as 17h.
Acesse aqui no Fale com BB ou sempre que precisar no
link no canto superior da tela ou no App BB no celular,

https://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=a94434d4849d8a4924794ba3a365eba0# 3/3



CIRURGICA TECHMED

RUA MARIO PRANDINI, 926 - CENTRO e R i
18400-170 - ITAPEVA - SP - (15) 3521-7566 ' *

Pagina: 1 de 1

vendas1@cirurgicatechmed.com.br Versao: 1 2000
[CLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULO ITABERA g% = = ~ ORGAMENTO N°: 1456
i CNPJ: 49.540.784/0001-30 IE: ISENTO VENDEDOR: ELIZANDRA |
ENDEREGO: RUA: CORONEL JOSE PEDRO-1374  BAIRRO: BARRA FUNDA PORT/ ESPECIE:
CIDADE: ITABERA FONE: (15) 3562-1371 EMISSAO: 20/05/2020 - 15:06:49
REGIAO: CELULAR: () - COND. PGTO:
FRANSPORTADOR: _ 0.S: E-MAIL: larsvp@ig.com.br
CODIGO| CODIGOFABRICA |  DESCRIGAO DOS PRODUTOS |__QTD  |UNITARIO[ACRES/DESC [PRECO TOTAL
14| B ___[ALcooL 70° TUPI - _ 5000 890 000] 44,50
2375 AVENTAL TNT MANGA LONGA 30G PROTDESC | 30,000 780 0,00 234,00
48 | |LUVA DE PROCED, TAM, G SUPERMAX | 10000] 44,81 0,00 | 448,10
641 | LUVA DE PROCED. TAM. M SUPERMAX 10,000 46,97 | 0,00 469,70
273_| [ MASCARA TRIPLA PROTDESC | 600,000 2,00 0,00 1.200,00
4289 PAPEL INTERFOLHA EZYPEL 20,000 13,50 0,00 270,00
4205 | TOUCA DESCARPACK _ ' [ 100000 0,12] 0,00 12,00
[ PESO BRUTO TOTAL: _ ___0,00 [PESO LIQUIDO TOTAL: 0,00]  775,000]
ITENS: 2.678,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.678,30 |

Assinatura Cfienf':-er_ Assinatura Conferente




© ¢°
(\__\! Uaﬁt QualitSYStem HigiEﬂiZﬂggc (15) 3522-3890

3 System Rua Jose Roberto C. de Almeida, n° 343 - Jardim Virginia - ltapeva-SP - (15)99820-1086

Jigisissgtnamussios  sac.qualitsystem@gmail.com CNPJ 14.737.117/0001-67
ORCAMENTO 003970 Hora: 13151 Data: 16/06/2020
Cliente .. LAR SAO VICENTE DE ITABERA Contato .: CESAR - (15) 3562-1371
Enderego: RUA CEL JOSE PEDRO N° 1374 Bairro: BARRA FUNDA
CPF/Cnpj: 49.540.784/0001-30 IE: isento Cidade: ITABERA UF: SP CEP: 18440-000
Referencia Descrigao do ltem uni Valor Quantia Desc. Valor Total
13002/4M 000751-LUVAS NITRILICA QUALIT STANDARD TAMANHO M VERDE UNI 8,00 12,0 96,00
13002/4G 000721-LUVA NITRILICA VERDE TAM G 8,00 120 96,00
13007AZ/G 000810-LUVA VINIL DESCARTA AZUL G UNI 21,00 4,0 84,00
9033001 000576-MASTER SOAP ERVA DOCE SABONETE LIQUIDO ED 5 LTS GL 44,00 2,0 88,00
2 000789-PAPEL TOALHA BRANCO EZYPEL 9,00 20,0 180,00
9028028 000595-MASTER FREE CL DETERGENTE/ DESINFETANTE CLORADO ZBB 356,00 1,0 356,00
9031036 000809-MASTER ALCOOL 70 5 LITROS UNI 65,00 10,0 ©50,00
000813-MASCARA CIRURGICA DUPLA VICOSE E POLIESTER PCT 5CX 110,00 1,0 110,00
Vendedor: MARCiO OLIVEIRA VALOR PRODUTOS: 1.660 , 00
Situacao Atual: Entrega direto para o cliente FRETE
Condicoes de Pagamento: '
VALOR DESCONTO:
VALOR TOTAL : 1.660,00

NOSSO CLIENTE NOSSO COMPROMISSO,0BRIGADO PELA CONFIANCA
Autorizo a compra dos produtos(s) ou servigo(s) nas condicdes acima discriminado

( ) Aprovado. ( ) Reprovado. Assinatura: Data: / /




TWISTER - Distribuidora
SUPER GIRO DIS. PROD. AL. EIRELI
AV. CARLOS ARRUDA CAMPOS, 91 - CESARIO LANGE - SP
TELEFONE: (15) 3246- 1412

Cliente: Lar Sdo Vicente de Paulo de Itaber3

Endereco: Rua Coronel José Pedro, N° 1374 Bairro: Barra Funda
CNPJ: 49.540.784/0001-30 Cidade: Itabera
(15) 3562-1371 CEP 18440-000

Contato: Silmara

Orcamento Data: 17/06/2020

ITENS Uni. Valor Quantia Valor total
Mascara Cirurgica 0
Alcool a 70% 12 x 11t 12uni R$ 56,22 09 cx R$ 505,99
Papel toalha 0 20 pct

Luvas Vinil tamanho G

Luvas de Procedimento latex M

OO O

Luvas de Procedimento latex G

Valor Total: R$ 505,99

Vendedor: Alessandro Feiteira Gomes



FACILIMP COMERCIAL E SERVICOS EIRELI
10.192.724/0001-38
www.facilimp.com.br

~iimn (15) 3522-0296
s B Rua Santos Dumont, 240
Centro, ltapeva - SP
18.400-030
372162409113
Proposta Comercial N° 7859
Para
Lar Sao Vicente de Paulo
49.540.784/0001-30
Rua Cel Jose Pedro de Lima, N° 1374, Barra Funda, Prolongamento
Itaberd - 18.440-000, SP
Fone: (15) 3562-1203, E-mail: Iarsanvicentedepauluitarare@gmail.cnm
Vendedor(a): Denise de Morais
Itens de produto ou servigo )
Cod Preco | Desconto | Precgo
_ Iitem _ . ) (SKU) Qtd| Un i sta| %_* un | Total
LUVA PROC NAO CIRURG LATEX C/ PO 100UN VOLK- G 2588 | 10,00 CX| 32,00 0.00| 41,90 [ 419,00
LUVA PROC NAO CIRURG LATEX C/ PO 100UN VOLK- M 2587 |[10,00| CX| 32,00 0,00 41,90| 419,00
TOUCA SANFON 100UN TNT BC NOBRE 5,00 | PCT I 15,00 6.67| 1400 7000
PAPEL TOALHA INTERF 100% CEL VIRGEM 20X21 DUBBON 20,00 | PCT 8,50 0,00 8,50 | 170,00
T ALCOOL LIQ 05L 70 INPM PROF MEGA 5,00 GL | 39,00 0,00 | 39,00 195,00

SAB LIQ 05L ANTISEPTICO TRICLOSAN 0,5% SUAVITE 2645 | 5,00 66,00 | 0,00| 66,00 330,00
SABONETE LIQUIDO - TRICLOSAN 0,5%

Sabonete Liquido Antisséptico da Renko, muito usado na
area da saude, alimenticia e laboratdrios, que necessitam *
de protegcdo microbiologica adicional na degermacao das
maos e bracos.

Possui formulagéo balanceada, contendo agentes
emoliente e hidratante que proporcionam maior suavidade
e maciez evitando o ressecamento da pele, mesmo com o
uso frequente. pH balanceado.

INDICACAO DE USO

Para todos os tipos de pele. Aplique uma quantidade do
produto, sobre a pele friccionando-a até a formacao de
espuma. Enxague a seguir.

—= =

|. _ . | |

DETERG CLORADO 05L 1:100 CHEF CLOR 275 | 400| GL| 55,90 0,00 5590 | 22360
Detergente alcalino clorado, em gel, de ampla aplicagio, com alto poder

sanitizante e desengordurante. Possui excelente rendimento e formagao de I
espuma aderindo facilmente em superficies inclinadas limpando e desinfetando
em uma Unica operagao. Cozinhas, shopping, supermercado, escola, escritorio,
hotel, induastria, residéncia.

DESINF 05L 1:200 MIRAX BG BIGUANIDA E QUATERNARIO HOSPITALAR
Desinfetante concentrado a base de Quaternario de Aménio de 5% geracao e
Biguanida polimérica (PHMB) estabilizada, ¢ mais a adicio de tensoativos para
a melhor penetragdo em superficies dsperas ou rugosas.

Alta performance na destruigao de microrganismo. Possui excelente propriedade
desinfetante capaz de eliminar microrganismos patogénicos causadores de |,
entermidades. Apresenta eficiéncia comprovada conforme RDC n°14/07 da
Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria (ANVISA/MS).

4

2482 | 4,00| GL|279,.90 0,00 | 279,90 | 1.119,60

Atua na limpeza e desinfecgdo de superficies contaminadas em geral tais como:
bancadas ou mesas, cama, estofados, bandejas, maganetas. telefones.
ventiladores, banheiros, pias, ralos, vasos sanitarios. cestos de lixo.
pisosp.paredes alé equipamentos.

FORMULA CONCENTRADA - Rende 500 litros com cficacia comprovada.

Modo de Uso: Produto concentrado, podendo ser diluido antes do uso.




Para desinfeccdo de superficies contaminadas. utilizar na diluigdo de 1:200 (1
parte do produto para 199 partes de dgua), ou seja, 5 mL do produto em 1000
mL de dgua, com o tempo de contato de 10 minutos. Promover o enxague se
necessario.

Na limpeza geral ou higienizagio de pisos e superficies lavaveis (artigos nio
criticos), utilizar na proporgio de | parte do produto patra at€ 299 partes de agua
(1:300), ou 3,3 mL do produto em 1L de dgua. Apds a diluigdo mais apropriada,
a limpeza ou desinfecgdo poderio ser feitas com o auxilio um pulverizador ¢
uma esponja de limpeza, mop, escovio ou rodo seguido de enxague com agua ou
remo¢ao do residuo com um tecido de fibra sintética absorvente.

Elimine o Coronavirus fazendo a desinfeccio com produtos confidveis e de
qualidade da linha Renko.

Nossas redes sociais:

@ftactlimp

MASCARA CIRURGICA 05UN TRIPLA G/ ELASTICO Filtro 96 9% NOBRE

Numero de itens: 9
Soma das quantidades: 83,00

0,00 12,50 250,00

e v e———

1

Total dos itens | 3.196.,20

Data

23/06/2020

Total da proposta

3.196,20

'|

Condicoes gerais

Validade da proposta

Imagens

SAB LIQ 05L ANTISEPTICO TRICLOSAN 0,5% SUAVITE

Atenciosamente,
Denise morais




02/07/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.8

3 I G331021105403458011

| 02/07/2020 11:15:11
| Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2145-8
Conta corrente  8443-3 LAR SAO VICENTE DE PAULO
reriododo 42020
Langamentos
b Dt. Pt' Ag. origem Lote Histoérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
14/05/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
08/06/2020 2145 99015 870 Transfer?ncia recebida 0992.145.000.013.497 4.389,17C 4.389.17 C
08/06 2145 13497-X FUNDO MUNICIPA
12/06/2020 2145 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.145.000.009.298 10,45 C
12/06 2145 9298-3 LAR SAO VICENT
12/06/2020 0000 14049 855 BB RF Ref DI ?gil 1.200.001 548,92 C
12/06/2020 2145 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.145.000.011.948 1.016,38 D
12/06 2145 11949-0 BRUNA CRISTINA
12/06/2020 2145 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.145.000.014.277 766,46 D
12/06 2145 14277-8 ARLEY THIAGO M
12/06/2020 2145 98015 120 Transferido para Poupan?a 552.145.510.008.909 967,76 D
12/06 2145 510008909-8 SIMONE C F FER
12/06/2020 0000 13105 166 Emiss?o de DOC 61.201 2.18745D
237 6454 25565387833 MICHELA REGINA FR
12/06/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 891.641.200.328.619 1045D 0,04 C
Cobranga referente 12/06/2020
17/06/2020 2145 99015 870 Transfer?ncia recebida 952,145.000.013.497 4.500,00C 4.500.04 C
17/06 2145 13497-X FUNDO MUNICIPA
29/06/2020 2145 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.510.000.002.554 1.660,20 D
29/06 0510 2554-2 TECHMED DISTRI
29/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.901 377,00 D
MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME
29/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.902 50599D 1.956,85C
SUPER GIRO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS A
30/06/2020 0000 00000 998 SALDO 1.956,85 C
OBSERVACOES :

Transacéo efetuada com sucesso por; JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6 1/1



